

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



eprint GROUP LIMITED

eprint 集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1884)

**截至二零二五年九月三十日止六個月的
中期業績公告**

財務摘要

- 截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月，本集團收益分別為約134,700,000港元及約150,400,000港元。
- 毛利由截至二零二四年九月三十日止六個月約58,400,000港元下降至截至二零二五年九月三十日止六個月約50,600,000港元。截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月的毛利率分別約37.6%及約38.8%。
- 截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團錄得期內溢利約900,000港元，而截至二零二四年九月三十日止六個月則錄得期內虧損約6,100,000港元。轉虧為盈乃主要由於本集團於截至二零二五年九月三十日止六個月期間實施以下措施：(i)在數碼印刷營運中引入人工智能驅動自動化技術，提高作業效率；(ii)透過數據驅動的資源優化，合理配置生產能力並簡化製造流程；以及(iii)各種成本控制措施令銷售及分銷費用以及行政開支減少。

- 於二零二五年九月三十日，本集團現金及現金等值項目減少至約81,500,000港元，較於二零二五年三月三十一日之現金及現金等值項目減少約21,600,000港元，而本集團流動比率於二零二五年三月三十一日及二零二五年九月三十日維持於約1.1倍。
- 董事會並無宣派支付截至二零二五年九月三十日止六個月的中期股息。

eprint集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二五年九月三十日止六個月的未經審核簡明合併中期業績，連同二零二四年同期的比較數字。

簡明中期合併綜合收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

		截至九月三十日止六個月	
	附註	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
收益	4	134,666	150,425
銷售成本		(84,057)	(92,047)
毛利		50,609	58,378
其他收入		1,344	2,157
其他收益－淨額		400	678
銷售及分銷開支		(13,930)	(16,378)
行政開支		(36,118)	(47,380)
營運溢利／(虧損)	5	2,305	(2,545)
融資收入		561	1,020
融資成本		(1,477)	(1,931)
融資成本－淨額	6	(916)	(911)
應佔一間聯營公司溢利／(虧損)		21	(68)
應佔一間合營企業(虧損)／溢利		(154)	457
除所得稅前溢利／(虧損)		1,256	(3,067)
所得稅開支	7	(409)	(3,020)
期內溢利／(虧損)		847	(6,087)
其他綜合收益：			
其後可能重新分類至損益的項目：			
匯兌差額		633	2,275
期內綜合收益／(虧損)總額		1,480	(3,812)

		截至九月三十日止六個月	
附註		二零二五年	二零二四年
		千港元	千港元
		(未經審核)	(未經審核)
以下各項應佔期內溢利／(虧損)：			
— 本公司權益持有人		93	(6,875)
— 非控股權益		754	788
期內溢利／(虧損)		<u>847</u>	<u>(6,087)</u>
期內本公司權益持有人應佔溢利／(虧損)			
的每股盈利／(虧損)：			
— 基本及攤薄 (每股港仙)	8	<u>0.02</u>	<u>(1.25)</u>
以下各項應佔期內綜合收益／(虧損)			
總額：			
— 本公司權益持有人		683	(4,704)
— 非控股權益		797	892
		<u>1,480</u>	<u>(3,812)</u>

簡明中期合併財務狀況表

於二零二五年九月三十日

		於二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		169,095	175,446
使用權資產		36,050	39,110
無形資產		725	725
應收貸款	10	22,874	7,396
於一間聯營公司的投資		1,124	1,103
於一間合營企業的投資		12,047	11,675
遞延所得稅資產		—	224
按金及預付款項		2,243	1,109
		<u>244,158</u>	<u>236,788</u>
流動資產			
存貨		9,587	10,433
貿易應收款項	11	6,328	5,043
按金、預付款項及其他應收款項		8,164	9,005
應收貸款	10	12,999	12,553
透過損益按公允價值列賬之金融資產		1,647	1,225
應收關連公司款項		525	377
可收回當期所得稅		2	363
現金及現金等值項目		81,465	103,056
		<u>120,717</u>	<u>142,055</u>
資產總額		<u>364,875</u>	<u>378,843</u>

		於二零二五年 九月三十日 附註 千港元 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
權益			
本公司權益持有人應佔資本及儲備			
股本		5,500	5,500
股份溢價		132,921	132,921
其他儲備		86,554	85,871
		<u>224,975</u>	<u>224,292</u>
非控股權益		<u>19,749</u>	<u>18,952</u>
權益總額		<u>244,724</u>	<u>243,244</u>
負債			
非流動負債			
租賃負債		7,545	5,291
其他應付款項		1,101	2,045
遞延所得稅負債		3,612	4,074
		<u>12,258</u>	<u>11,410</u>
流動負債			
貿易應付款項	12	9,668	5,435
應計款項及其他應付款項		23,212	24,176
借貸		58,802	71,128
租賃負債		15,382	22,791
應付董事款項		300	407
應付關連方款項		200	—
應付當期所得稅		329	252
		<u>107,893</u>	<u>124,189</u>
負債總額		<u>120,151</u>	<u>135,599</u>
權益及負債總額		<u>364,875</u>	<u>378,843</u>

簡明中期合併財務資料附註

1 一般資料

eprint集團有限公司(「本公司」)於二零一三年一月十日根據開曼群島公司法(經修訂)於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。

本公司為一間投資控股公司。本公司及其附屬公司(「本集團」)主要於香港從事為多元化客戶群提供印刷服務及就廣告、精裝圖書及文具提供解決方案。本集團亦從事向商業及個人客戶提供遊艇融資。

本公司股份在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本簡明中期合併財務資料按港元(「港元」)呈列,除非另行列明。

2 編製基準

此份截至二零二五年九月三十日止六個月之簡明中期合併財務資料,乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則(「上市規則」)之規定編製。

本簡明中期合併財務資料須與截至二零二五年三月三十一日止年度之本集團合併財務報表(根據香港財務報告準則會計準則編製)一併閱讀。

3 主要會計政策

3.1 應用的會計政策與編製本集團截至二零二五年三月三十一日止年度的合併財務報表所應用會計政策一致,惟下文所述者除外。

(a) 本集團已採納的經修訂準則

本集團已於二零二五年四月一日開始之財政年度應用以下修訂準則,且與本集團之業務有關:

香港會計準則第21號之修訂本 缺乏可交換性

採納經修訂準則並無對會計政策產生任何重大變動或對本集團之業績及財務狀況造成任何重大影響。

(b) 於本財政期間尚未生效且本集團並無提早採納之新準則、經修訂準則及詮釋

若干新準則、經修訂準則及詮釋已頒佈但毋須於二零二五年四月一日開始的會計期間強制應用，而本集團亦無提早採納。

		於以下日期 或之後開始的 會計期間生效
香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號 之修訂本	金融工具的分類及計量之修訂	二零二六年 一月一日
香港財務報告準則第1號、 香港財務報告準則第7號、 香港財務報告準則第9號、 香港財務報告準則第10號 及香港會計準則第7號之 修訂本	香港財務報告準則會計準則之 年度改進－第11冊	二零二六年 一月一日
香港財務報告準則第18號	財務報表中的呈列及披露	二零二七年 一月一日
香港財務報告準則第19號	並無公共責任的附屬公司：披露	二零二七年 一月一日
香港詮釋第5號之修訂本	財務報表呈列－借款人對包含 按要求償還條款之定期貸款 之分類	二零二七年 一月一日
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號之修 訂本	投資者與聯營公司或合營企業 之間的資產銷售或注資	附註

附註：待香港會計師公會公佈

管理層正在評估上述新訂準則、經修訂準則及詮釋於初始應用時對本集團相關的潛在影響。本集團尚未能夠指出該等新訂準則、經修訂準則及詮釋將否對本集團的經營業績及財務狀況造成重大影響。

(c) 中期期間收入的稅項，將按適用於預計年度溢利或虧損總額的稅率計提。

4 分部資料

主要經營決策者已識別為本公司執行董事。主要經營決策者已根據經本公司執行董事審閱的報告釐定經營分部，並用於作出決策及評估表現。

主要經營決策者已根據該等報告釐定經營分部。本集團排列出三個業務分部：

- (a) 紙類印刷分部（主要源於「e-print」品牌）；
- (b) 噴畫印刷分部（主要源於「e-banner」品牌）；及
- (c) 遊艇融資分部。

經營分部以向主要經營決策者提供內部呈報一致的形式呈報。

管理層根據分配至各分部之毛利減銷售及分銷開支及行政開支評估經營分部表現。所提供的其他資料之計量方式與簡明中期合併財務資料一致。

於中華人民共和國（「中國」）註冊成立的附屬公司為本集團內部提供資訊科技（「資訊科技」）支援服務。於馬來西亞註冊成立的附屬公司於期內產生少量外部收益。由於本集團主要於香港營運且本集團的資產主要位於香港，概無呈列地理分部資料。

截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月之收益包括紙類印刷、噴畫印刷及遊艇融資所得收益。紙類印刷及噴畫印刷的所有收益源於銷售貨品，於某一時點獲得，而遊艇融資的所有收益則按時間比例基準以實際利息法計算。

於截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月，概無外部客戶貢獻超過本集團收益的10%。

分部收益及業績

下表分別呈列本集團報告分部截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月之收益及分部業績。

	截至二零二五年九月三十日止六個月				
	紙類印刷 千港元 (未經審核)	噴畫印刷 千港元 (未經審核)	遊艇融資 千港元 (未經審核)	抵銷 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
分部收益					
來自外部客戶收益					
—銷售貨品	91,237	41,456	—	—	132,693
—利息收入	—	—	1,973	—	1,973
分部間收益	456	41	—	(497)	—
總計	<u>91,693</u>	<u>41,497</u>	<u>1,973</u>	<u>(497)</u>	<u>134,666</u>
分部業績	<u>(667)</u>	<u>2,179</u>	<u>793</u>		2,305
未分配：					
融資收入					561
融資成本					(1,477)
應佔一間聯營公司溢利					21
應佔一間合營企業虧損					(154)
除所得稅前虧損					1,256
所得稅開支					(409)
期內溢利					<u>847</u>
其他資料：					
物業、廠房及設備折舊	(5,483)	(1,928)	(136)	—	(7,547)
使用權資產折舊	(7,554)	(2,590)	—	—	(10,144)
資本開支	(664)	(648)	—	—	(1,312)

截至二零二四年九月三十日止六個月

	紙類印刷 千港元 (未經審核)	噴畫印刷 千港元 (未經審核)	遊艇融資 千港元 (未經審核)	抵銷 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
分部收益					
來自外部客戶收益					
—銷售貨品	100,230	48,385	—	—	148,615
—利息收入	—	—	1,810	—	1,810
分部間收益	557	156	—	(713)	—
總計	100,787	48,541	1,810	(713)	150,425
分部業績	(6,020)	2,635	840		(2,545)
未分配：					
融資收入					1,020
融資成本					(1,931)
應佔一間聯營公司虧損					(68)
應佔一間合營企業溢利					457
除所得稅前虧損					(3,067)
所得稅開支					(3,020)
期內虧損					(6,087)
其他資料：					
物業、廠房及設備折舊	(4,100)	(1,736)	(107)	—	(5,943)
使用權資產折舊	(7,032)	(2,865)	—	—	(9,897)
資本開支	(34,868)	(3,014)	—	—	(37,882)
收購附屬公司—物業、廠房及設備	—	—	(4,145)	—	(4,145)

分部資產

下表呈列分別於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日之分部資產。

	於二零二五年九月三十日			
	紙類印刷 千港元 (未經審核)	噴畫印刷 千港元 (未經審核)	遊艇融資 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
分部資產	154,248	76,356	39,635	270,239

於二零二五年三月三十一日

	紙類印刷 千港元 (經審核)	噴畫印刷 千港元 (經審核)	遊艇融資 千港元 (經審核)	總計 千港元 (經審核)
分部資產	160,595	78,255	24,159	263,009

分部資產與總資產對賬如下：

	於二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
分部資產	270,239	263,009
於一間聯營公司的投資	1,124	1,103
於一間合營企業的投資	12,047	11,675
現金及現金等值項目	81,465	103,056
資產總額	364,875	378,843

分部負債

	紙類印刷 千港元	噴畫印刷 千港元	遊艇融資 千港元	總計 千港元
於二零二五年九月三十日(未經審核)	81,069	33,692	5,390	120,151
於二零二五年三月三十一日(經審核)	96,349	33,755	5,495	135,599

5 營運溢利／(虧損)

營運溢利／(虧損)於扣除以下各項後呈列：

	截至九月三十日止六個月 二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
材料成本	26,184	28,124
物業、廠房及設備折舊	7,547	5,943
使用權資產折舊	10,144	9,897
出售物業、廠房及設備虧損	128	133
匯兌虧損淨額	51	687
外判費用	14,333	19,147
短期及低價值租賃的經營租賃	1,270	1,216

6 融資成本－淨額

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
融資收入		
－應收貸款利息收入	—	119
－銀行存款利息收入	561	892
－證券賬戶利息收入	—	9
	<u>561</u>	<u>1,020</u>
融資成本		
－租賃負債利息開支	(501)	(886)
－借貸利息開支	(976)	(1,045)
	<u>(1,477)</u>	<u>(1,931)</u>
融資成本－淨額	<u>(916)</u>	<u>(911)</u>

7 所得稅開支

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
當期所得稅		
－香港利得稅	190	499
遞延所得稅	219	2,521
所得稅開支	<u>409</u>	<u>3,020</u>

溢利稅項已就截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月的估計應課稅溢利按本集團經營業務所在國家／地區的現行稅率計算。所得稅開支乃基於管理層對完整財政年度的預期加權平均年度所得稅率的估計確認。

8 每股盈利／（虧損）

(a) 每股基本盈利／（虧損）

每股基本盈利／（虧損）乃根據本公司權益持有人應佔溢利／（虧損）除以截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月已發行普通股加權平均數計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	（未經審核）	（未經審核）
本公司權益持有人應佔溢利／（虧損） （千港元）	<u>93</u>	<u>(6,875)</u>
已發行普通股加權平均數（千股）	<u>550,000</u>	<u>550,000</u>
本公司權益持有人應佔每股基本 盈利／（虧損）（港仙）	<u>0.02</u>	<u>(1.25)</u>

(b) 每股攤薄盈利／（虧損）

每股攤薄盈利／（虧損）按因假設轉換所有潛在攤薄普通股而調整流通在外普通股加權平均數計算。截至二零二五年九月三十日止六個月，每股攤薄盈利與每股基本盈利相同，乃由於並無尚未發行的潛在攤薄普通股。截至二零二四年九月三十日止六個月，由於尚未行使之購股權具有反攤薄作用，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

9 股息

董事會決議不宣派截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息（二零二四年：無）。

10 應收貸款

	於二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應收貸款	36,282	20,358
減：虧損撥備	(409)	(409)
	<u>35,873</u>	<u>19,949</u>
減：流動部分	(12,999)	(12,553)
	<u>22,874</u>	<u>7,396</u>
非流動部分		

附註：

於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日，應收客戶貸款以已押記遊艇作抵押，計息及須按與客戶協定的固定條款償還。最大信貸風險敞口為應收貸款的賬面值。

11 貿易應收款項

	於二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項	6,869	5,584
減：虧損撥備	(541)	(541)
	<u>6,328</u>	<u>5,043</u>
貿易應收款項－淨額		

向客戶提供的付款條款主要為貨到付款及信貸。平均信貸期介乎30日至60日。

按發票日期劃分的貿易應收款項毛額賬齡分析如下：

	於二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	2,839	2,243
31至60日	1,110	708
超過60日	2,920	2,633
	<u>6,869</u>	<u>5,584</u>

12 貿易應付款項

貿易應付款項按發票日期計算的賬齡分析如下：

	於二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	9,050	4,826
31至60日	—	378
61至90日	381	226
超過90日	237	5
	<u>9,668</u>	<u>5,435</u>

管理層討論及分析

業務回顧

本公司為投資控股公司。本集團主要從事於香港向多元化客戶群提供印刷服務。本集團亦從事就廣告、精裝圖書及文具提供解決方案以及遊艇融資。

紙品印刷業務

紙品印刷分部收益主要源自「e-print」品牌。e-print提供廣泛的紙品印刷產品，包括宣傳張單、書刊、咭片、其他配套產品等。

截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月，本集團紙品印刷分部收益分別為約91,200,000港元及約100,200,000港元。

噴畫印刷業務

本集團噴畫印刷分部的收益主要來自「e-banner」品牌。e-banner提供大量數碼印刷產品、易拉架噴畫、支架（泡沫板、PVC板及空心板等）、貼紙、海報、旗幟、促銷台、戶外噴畫橫幅等。

截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月，本集團噴畫印刷分部的收益分別為約41,500,000港元及約48,400,000港元。

遊艇融資業務

本集團遊艇融資的收益產生自向商業及個人客戶提供遊艇融資。

截至二零二五年九月三十日止六個月，遊艇融資分部的收益約為2,000,000港元，較去年同期增加約9.01%。

於二零二五年五月九日，船太易國際有限公司（「船太易」，本公司的間接非全資附屬公司，主要業務為根據香港法例第163章放債人條例於香港提供遊艇融資）與深灣船務有限公司（作為借款方）及陳翹力先生（作為擔保方）訂立該貸款協議，據此，船太易同意授出金額為7,800,000港元的有抵押貸款，第一至第十二個月之年息率為8%，而第十三至第二十四個月之年息率為10%。上述貸款由就一艘位於九龍觀塘避風塘的法拉帝品牌遊艇（型號：Custom Line 112）登記的押記及擔保人提供以船太易為受益人的個人擔保作抵押。

於二零二五年五月二十一日，船太易（作為貸款方）與Absolute Marine Limited（作為借款方）及徐穎德先生（作為擔保方）訂立貸款協議，據此，船太易同意授出為期12個月，金額為4,000,000港元、按年利率12%計息的有抵押貸款。上述貸款由就一艘位於香港筲箕灣避風塘的法拉帝品牌遊艇（型號：500）登記的押記及擔保人提供以船太易為受益人的個人擔保作抵押。Absolute Marine Limited已於二零二五年七月初悉數償還上述貸款。

於二零二五年九月二十二日，船太易（作為貸款方）與Absolute Marine Limited（作為借款方）及徐穎德先生（作為擔保方）訂立另一份貸款協議，據此，船太易同意授出為期24個月，金額為9,000,000港元、按年利率9.6%計息的有抵押貸款。上述貸款由就一艘位於香港筲箕灣避風塘的全新Absolute品牌遊艇（型號：52 Fly）登記押記及擔保人提供以船太易為受益人的個人擔保作抵押。

根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第14章，上述提供貸款分別構成本公司之須予披露交易。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二五年五月九日、二零二五年五月二十一日及二零二五年九月二十二日的公告。

展望

截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團於各項營運中融入及實施人工智能，包括生產提升及客戶服務完善、供應鏈優化、間接成本削減及提升印刷設備利用率。此等舉措成功遏制營運虧損，使本集團實現盈利，財務表現顯著改善。

本集團將持續於各項營運中推行先進人工智能及自動化技術。本集團相信，該等升級可精簡生產流程、提升營運效率，並增強整體可靠性與產出穩定性。

展望未來，本集團將積極監測印刷技術發展及動態營商環境，迅速回應客戶需求與市場趨勢，並改善成本管理策略，以強化競爭力、維持成長動能，為持份者創造長期價值。

財務回顧

收益

截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月，本集團錄得收益分別約134,700,000港元及約150,400,000港元。

毛利及毛利率

本集團之毛利由截至二零二四年九月三十日止六個月約58,400,000港元下降至截至二零二五年九月三十日止六個月約50,600,000港元。毛利減少主要因期內收益減少所致。截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月的毛利率分別約37.6%及約38.8%。

其他收入

本集團之其他收入主要包括銷售廢料。本集團之其他收入由截至二零二四年九月三十日止六個月約2,200,000港元減少至截至二零二五年九月三十日止六個月約1,300,000港元。

其他收益－淨額

截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月，本集團錄得其他收益淨額分別約400,000港元及約700,000港元。

截至二零二五年九月三十日止六個月確認的其他收益減少，主要由於透過損益按公允價值列賬之金融資產的公允價值收益減少所致。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括僱員福利開支、電子付款的手續費及使用權資產折舊。截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月，銷售及分銷開支分別約13,900,000港元及約16,400,000港元。截至二零二五年九月三十日止六個月，開支減少約2,500,000港元乃主要由於僱員福利開支及分銷成本減少。

行政開支

行政開支主要包括僱員福利開支及外判客戶支援開支。截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月，行政開支分別為約36,100,000港元及約47,400,000港元。行政開支大幅減少約11,300,000港元主要由於僱員福利開支及外判客戶支援開支減少。

融資收入

融資收入主要指銀行存款產生的利息收入。融資收入較去年同期減少約500,000港元，主要是由於銀行存款利息收入減少所致。

融資成本

融資成本主要包括銀行借貸的利息開支及租賃負債的利息開支。融資成本由截至二零二四年九月三十日止六個月約1,900,000港元輕微減少至截至二零二五年九月三十日止六個月約1,500,000港元。

期內溢利／（虧損）

截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團錄得期內溢利約900,000港元，而截至二零二四年九月三十日止六個月則錄得期內虧損約6,100,000港元。轉虧為盈乃主要由於本集團於截至二零二五年九月三十日止六個月期間實施以下措施：(i)在數碼印刷營運中引入人工智能驅動自動化技術，提高作業效率；(ii)透過數據驅動的資源優化，合理配置生產能力並簡化製造流程；以及(iii)各種成本控制措施令銷售及分銷費用以及行政開支減少。

流動資金及財務資料

於二零二五年九月三十日，本集團的銀行結餘及現金為約81,500,000港元，較於二零二五年三月三十一日減少約21,600,000港元。於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日，本集團財務比率如下：

	於二零二五年 九月三十日 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 (經審核)
流動比率 ⁽¹⁾	1.1	1.1
資產負債比率 ⁽²⁾	33.4%	40.8%

附註：

(1) 流動比率乃按總流動資產除以總流動負債計算。

(2) 資產負債比率乃按總借貸及租賃負債除以權益總額乘以100%計算。

借貸

本集團於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日的銀行借貸總額分別為約58,800,000港元及約71,100,000港元。銀行借貸大幅減少約12,300,000港元，是由於截至二零二五年九月三十日止六個月償還銀行貸款所致。

所有銀行借貸均由香港的銀行提供。概無金融工具用作對沖，亦無任何外匯投資淨額由目前的借貸及／或其他對沖工具對沖。

庫務政策

本集團一直對庫務政策採取審慎的財務管理方法，因此於整個期內保持穩健的流動資金狀況。本集團嚴密、積極地管理流動資金狀況，提供充足的備用銀行融資，以應對日常經營和進一步發展的任何資金需求。

股本架構

本公司股本由普通股及其他儲備組成。本公司股份自二零一三年十二月三日起於聯交所主板上市。於二零二五年九月三十日，本公司已發行普通股的總數為550,000,000股。

資本承擔

於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日，本集團有關購置物業、廠房及設備的資本承擔分別約為200,000港元及約300,000港元。

所持重大投資

除於附屬公司、一間合營企業及一間聯營公司的投資外，本集團亦持有若干債券及股本投資。該等投資獲分類為透過損益按公允價值列賬之金融資產。

重大投資及資本資產的未來計劃

於二零二五年九月三十日，除本公告其他部分所披露者外，本集團並無任何重大投資或資本資產的計劃。

重大收購及出售

截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團並無任何附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購或出售事項。

承受外匯風險

本集團主要在香港營業，其業務由位於中華人民共和國（「中國」）的資訊科技支援服務中心支援。本集團主要承受人民幣兌港元所產生的外匯風險。由於本集團的現金流量主要以港元列值，所承受的外匯風險很低，故本集團並無對沖外匯風險。

資產抵押

於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日，本集團分別以賬面值約16,700,000港元及約17,400,000港元的廠房及機器質押作為抵押品，以擔保本集團租賃負債。於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日，本集團以賬面總值分別約121,600,000港元及約124,400,000港元的物業質押作為抵押品，以擔保本集團的按揭貸款。

資本開支

於截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團投資約1,300,000港元於物業、廠房及設備，資本開支較去年同期大幅減少約36,600,000港元。

僱員及薪酬政策

於二零二五年九月三十日，本集團共有270名（二零二五年三月三十一日：311名）全職僱員。截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團的僱員福利開支（包括董事薪酬、僱員薪金及津貼、退休福利計劃供款及其他福利）約為45,100,000港元（截至二零二四年九月三十日止六個月：52,500,000港元）。

本集團的薪酬政策並無重大變動。除基本薪金外，獎金亦會參考本集團業績及個人表現而發放。其他員工福利包括香港強積金退休福利計劃供款，根據中國規則及規例和中國的現行監管規定，向本集團聘用僱員提供養老金基金、醫療保險、失業保險及其他相關保險及根據馬來西亞規則及規例和馬來西亞的現行監管規定，向本集團聘用僱員提供僱員公積金及社會保障組織供款。購股權可根據購股權計劃授予合資格僱員，以激勵或獎勵彼等對本集團作出的貢獻；吸引及留住人才以推動本集團的可持續發展；及使其利益與本公司股東的利益一致以促進本公司的長期財務及業務表現。此外，本集團透過研討會及論壇提供培訓，鼓勵僱員與本集團共同成長。

或然負債

於二零二五年九月三十日，本集團並無重大或然負債（二零二五年三月三十一日：無）。

報告期間結束後事項

於報告期間結束後及直至本公告日期概無發生重大事項。

中期股息

董事會經考慮本集團之流動資金狀況及營運後，決議不宜派截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息（截至二零二四年九月三十日止六個月：無）。

購入、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二五年九月三十日止六個月，本公司或其附屬公司並無購入、贖回或出售本公司的任何上市證券（包括出售庫存股份）。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》（「標準守則」），作為有關董事進行證券交易的行為守則。在向全體董事作出具體查詢後，本公司確認，截至二零二五年九月三十日止六個月，全體董事已遵守標準守則所載的規定標準。

企業管治常規

本公司已採納上市規則附錄C1列載的企業管治守則（「企業管治守則」）所載的守則條文作為其本身的企業管治守則。

截至二零二五年九月三十日止六個月，本公司已遵從企業管治守則的守則條文，惟下文所述偏離者則除外。

企業管治守則之守則條文第C.2.1條規定，主席和行政總裁角色須分開，不得由同一人擔任。本公司現未將主席與行政總裁角色分開。余紹基先生為本公司主席兼行政總裁。董事會相信將主席與行政總裁角色集於同一人，有確保本集團內一致領導的好處，並可讓本集團實踐更具效率和效益的整體策略規劃。董事會更相信，目前安排的權力及職權平衡不會受到損害，而目前由擁有豐富經驗和能幹成員（其中有足夠數目的非執行董事及獨立非執行董事）組成的董事會亦能確保有足夠的權力制衡。

除上文所述者外及董事認為，於截至二零二五年九月三十日止六個月內，本公司已符合企業管治守則所載的所有相關守則條文。

有關董事資料之更新

獨立非執行董事馬兆杰先生獲委任為中國稀土控股有限公司（其股份於聯交所主板上市，股份代號：769）之獨立非執行董事，自二零二五年九月十二日起生效。

審核委員會審閱中期業績

本公司於二零一三年十一月十三日成立本公司審核委員會（「**審核委員會**」），並制定書面職權範圍（於二零一九年二月二十五日經修訂）以遵守企業管治守則。審核委員會的主要職責為審閱及監察本集團的財務匯報程序及審閱風險管理及內部監控系統。審核委員會由四名獨立非執行董事，即馬兆杰先生（主席）、潘振威先生、傅忠先生及余美紅女士組成。審核委員會已審閱本集團於截至二零二五年九月三十日止六個月的未經審核簡明中期合併財務資料。

刊發中期業績及中期報告

本公告刊發於本公司網站(www.eprintgroup.com.hk)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)。本公司截至二零二五年九月三十日止六個月的中期報告將於聯交所網站及本公司網站刊發，並於二零二五年十二月三十一日或之前寄發予本公司股東。

承董事會命
eprint集團有限公司
主席
余紹基

香港，二零二五年十一月二十八日

於本公告日期，執行董事為余紹基先生、莊卓琪先生及梁一鵬先生；非執行董事為梁衛明先生；而獨立非執行董事為潘振威先生、傅忠先生、馬兆杰先生及余美紅女士。